A Prefeitura Municipal de CARIRÉ - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça Elísio
Aguiar, 141 - Centro, CEP 62.184-000, neste ato representado pelo prefeito Ilmo. Sr. Antônio Rufino Martins,
no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

Artigo 1º – A etapa de heteroidentificação para o cargo de GUARDA MUNICIPAL foi realizada no dia 28 de
dezembro de 2025, de forma remota, por meio da plataforma Google Meet, conforme horário estabelecido
no Anexo Único do Edital de Convocação.

Artigo 2º – O candidato que não compareceu à avaliação foi considerado “Ausente” e, consequentemente,
eliminado das vagas reservadas às cotas.

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 30 de
dezembro de 2025 às 23h59 do dia 31 de dezembro de 2025, pelo e-mail
(enviodedocumentos@consulpam.com.br), com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2025”.

Artigo 4º – No texto do recurso, o candidato deverá informar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF,
além de apresentar sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os
pontos de discordância.

                                                                                                                     Cariré - CE, 29 de dezembro de 2025.

                                                                        ANTÔNIO RUFINO MARTINS
                                                                                 PREFEITO DE CARIRÉ

                                       ESTADO DO CEARÁ

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

                                 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

                                       RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO HETEROIDENTIFICAÇÃO

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br
mailto:provapratica@consulpam.com.br

       ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 001/2025

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

746001444 EDSON DOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL COTISTA
746001874 AURICLECIO RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL COTISTA
746000290 ODHELLAN DE OLIVEIRA SOUSA GUARDA MUNICIPAL COTISTA
746000810 VITTORIO WIRTON DE MELO FONTINELE GUARDA MUNICIPAL NÃO COTISTA
746000570 VITORIA FONSECA CLARINDO GUARDA MUNICIPAL NÃO COTISTA
746001220 ANTONIO IRANILDO MARTINS DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL NÃO COTISTA
746002328 WELINTON KENEDI SOARES AMORIM GUARDA MUNICIPAL COTISTA
746002408 JUSCELIO DIOLINDO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL NÃO COTISTA
746000218 ANTONIO MAICON PEREIRA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL COTISTA
746000505 JOAQUIM LEONARDO MOREIRA LIMA GUARDA MUNICIPAL COTISTA
746000289 MATEUS GOMES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL COTISTA